fI
,Jl("",

> •
<' ,

ii:f'#'"
PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1255 • DE 10 DE JULHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuiçôes legais, resolve

o I S P E N S A RI a partir de 25 de junho de ]990, da
substituiçio que vem exercendo SEBASTIÃO GOMES DE OL1VEIRA, T~cnico

Juolciirio. Classe "A", Refer~ncia NS.IO, ao Sup~rvi~cr-A~~i5t~nl~.

Augusto Cisar Torres Lenzi, ~unto i Subsecretaria da Primeira Seç;o,
em virtude de ter sido designado para exercer funçno grati[icada.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CU~PRA-SE.

EMlolO RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

... Hl 'S3f\'ll.aPublIGô::'O 11::1 " H. ,,, .
,," \ 5" ..__.~

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 15, p. 26, 31 jul. 1990.